Tab. 2 - Concessioni di prestito su pegno(l) : Polizze preziosi per mese dal 2010 al 2012

In carico Scarico dei predtiti
Periodo Ppljz;e . . . . Pglizze Pollizze allafilne del
inizio Nuove Rinnovi| Rinnovi risolte fine periodo
periodo | emissioni carico | scarico Estinzioni Vendite| totali | Saldo| periodo (Euro)

ANNO 2010:

Gennaio 1.125 97 202 202 104 9 113 -16 1.109] 1.055.725,00
Febbraio 1.109 102 187 187 84 8 92 10 1.119] 1.059.825,00
Marzo 1.119 110 245 245 94 6 100 10 1.129] 1.034.895,00
Aprile 1.129 106 197 197 118 9 127 -21 1.108] 1.024.805,00
M aggio 1.108 99 232 232 126 6 132 -33 1.075] 1.018.815,00
Giugno 1.075 86 178 178 99 6 105 -19 1.056 996.915,00
Luglio 1.056 107 213 213 126 6 132 -25 1.031 984.405,00
Agosto 1.031 93 156 156 102 0 102 -9 1.022 988.850,00
Settembre 1.022 141 186 186 114 8 122 19 1.041 980.025,00
Ottobre 1.041 108 194 194 106 8 114 -6 1.035 973.645,00
Novembre 1.035 102 189 189 96 6 102 0 1.035 974.040,00
Dicembre 1.035 65 229 229 118 5 123 -58 977 933.215,00
ANNO 2011:

Gennaio 977 100 220 220 100 14 114 -14 963 908.085,00
Febbraio 963 81 201 201 83 11 94 -13 950 894.250,00
Marzo 950 87 235 235 70 8 78 9 959 881.580,00
Aprile 959 98 191 191 100 11 111 -13 946 866.845,00
M aggio 946 91 240 240 102 4 106 -15 931 856.375,00
Giugno 931 78 214 214 77 7 84 -6 925 822.140,00
Luglio 925 69 208 208 75 3 78 -9 916 815.710,00
Agosto 916 85 189 189 94 0 94 -9 907 816.820,00
Settembre 907 99 248 248 82 5 87 12 919 813.405,00
Ottobre 919 82 216 216 63 0 63 19 938 833.030,00
Novembre 938 84 206 206 73 11 84 0 938 827.220,00
Dicembre 938 63 217 217 116 4 120 -57 881 801.765,00
ANNO 2012:

Gennaio 881 72 239 239 72 6 78 -6 875 793.345,00
Febbraio 875 81 199 199 44 8 52 29 904 812.070,00
Marzo 904 85 204 204 72 0 72 13 917 819.930,00
Aprile 917 78 224 224 61 5 66 12 929 811.165,00
M aggio 929 75 213 213 63 4 67, 8 937 809.585,00
Giugno 937 80 228 228 68 4 72 8 945 791.540,00
Luglio 945 82 249 249 75 11 86 -4 941 808.530,00
Agosto 941 109 179 179 87 0 87, 22 963 839.900,00
Settembre 963 79 204 204 66 10 76 3 966 842.415,00
Ottobre 966 96 271 271 88 5 93 3 969 846.385,00
Novembre 969 94 212 212 93 7 100 -6 963 844.860,00
Dicembre 963 65 180 180 88 10 98 -33 930 841.625,00

(1) Banca Popolare di Vicenza - Sezione Monte Pegni

Elaborazioni a cura dell'Ufficio di Statistica del Comune di Prato



